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FOE-nauha = Fold over elastic on muutaman sentin levyinen joustava
nauha, jonka keskellä on taittolinja. Nauhan toinen puoli on tyypillisesti
kiiltävä, toinen matta. FOE:lla viimeistellään erilaisia reunoja.

Kuosittelu = peruskaavan muokkaamista mallin mukaiseksi

Lycra / Scuba = kaupallisia nimiä erilaisille teknisille materiaaleille

Miehusta = Vaatteen se kappale tai kerros, joka jää päällimmäiseksi
näkyviin.
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Ennen kuin aloitamme, on syytä varoittaa:

Tämä saattaa olla ompeluharrastuksesi koukuttavin
projekti!
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Aluksi

Ritsikkaklubin ensikokoontumisessa tutustumme liivien rakenteeseen ja
käymme läpi mittaamisen perusteet. Tämän jälkeen siirrymme kaavan
piirtämiseen ja valmistamme kolme erilaista liivimallia helposta
haastavampaan. Opit siis, miten:

• Otat tarkat mitat itseltäsi ja lasket tarvittavat muokkaukset.
• Muokkaat kaavoja erilaisiin vartalotyyppeihin sopiviksi.
• Valitset sopivat materiaalit ja huolehdit istuvuudesta.
• Kiinnität huomiota yksityiskohtiin, kuten saumoihin ja

viimeistelyyn.

Liivien suunnittelussa otamme huomioon paitsi esteettisyyden ja
istuvuuden myös terveyteen liittyvät näkökulmat.

Oman vaatteen valmistaminen tuo onnistumisen iloa ja vahvistaa
taitojasi. Tämä kirja antaa sinulle työkalut ja varmuuden kokeilla uutta,
olitpa sitten tekemässä ensimmäisiä liivejäsi tai kehittämässä
ompelutaitojasi seuraavalle tasolle.

Kirjan on kirjoittanut pukuompelija Hilma Larkela. Hilma on valmistunut
Turun Ammatti-instituutista 2004 ja opiskellut vaatetusmuotoilua myös
Vilnassa. 2020 hän hullaantui alusvaatteiden ompelusta ja onkin
valmistanut mittatilausalusasuja sadoille asiakkailleen ympäri Suomen
sekä kouluttanut kaavoittamista ja valmistamista niin kansalaisopistoilla
kuin verkkokursseilla.

Kirjan malleja ei saa hyödyntää kaupallisesti.



Lähde mukaan hurmaavaan maailmaan, jossa opit
kaavoittamaan ja ompelemaan täydelliset kaarituettomat

liivit omien mittojesi mukaan.
Tämä kirja on ompelunharrastajalle, joka haluaa syventyä

käsityönä tehtyjen alusvaatteiden suunnitteluun ja
valmistamiseen – hyvin istuvien, mukavien ja kauniiden

liivien luomiseen.

Rintsikkaklubissa opit ymmärtämään kehosi
mittasuhteita, voimaannut naisena ja nautit ompelun

ilosta!
Kaarituettomilla liiveillä saat pehmeän, luonnollisen
istuvuuden ilman jäykkiä tukirakenteita.
Räätälöi liivit täydellisesti arkeen tai
hemmotteluhetkiin.
Luo vastuullisia, kestäviä alusvaatteita, joissa
yhdistyvät yksilöllisyys ja käytännöllisyys.

Käsillä tekemisen riemu, laadukkaat materiaalit ja vaihe
vaiheelta etenevät ohjeet auttavat sinua onnistumaan.

Varoituksen sana: tämä saattaa olla ompeluharrastuksesi
koukuttavin projekti!

Nyt on aika tarttua mittanauhaan ja antaa luovuutesi
lentää – unelmiesi liivit odottavat vain ompelukoneen

käynnistämistä.

TERVETULOA KLUBIIN!


